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Innspill fra DMF til arbeidet med regional planstrategi for 
Hordaland 

Direktoratet for mineralforvaltning med Bergmesteren for Svalbard (DMF) viser til 
regionalt planforum, avholdt i Bergen den 26. april 2016. 
 
Om saken 
Hordaland fylkeskommune fremla at de ønsker å utarbeide en regional plan for areal, 
kultur og naturressurser. Mineralske ressurser er tenkt inngått her. Dette skal gi bedre 
samordnet forvaltning av disse ressursene. 
 
Det ble opplyst at Hordaland fylkeskommune vil invitere sektormyndigheter til 
samarbeid når planarbeidene settes i gang. I det forestående arbeidet ønsker 
fylkeskommunen å komme fram til en samordnet verdisetting av naturressurser og 
verneverdier i regionen. Fylkeskommunen er foreløpig usikker på om det skal 
fastsettes retningslinjer, eller juridisk bindende bestemmelser i en slik plan.  
 
 
Innspill til regional planstrategi 
DMF vil presisere at vi i utgangspunktet er positive til en samordnet plan som har som 
formål å se verneverdier og naturressurser under ett, dersom det oppnås en reell 
konfliktavklaring. En slik plan vil være veldig nyttig for DMF sitt arbeid med å følge opp 
arealdisponering i kommunene i Hordaland. Vi ser for oss at et nært samarbeid med 
DMF og de andre sektormyndighetene må være grunnlaget for planen. 
 
DMF anser at avklaring omkring disponering av naturressurser opp mot verneverdier 
vil være et suksesskriterium for en slik plan. Om planen skal ha en verdi, må den være 
konkret nok til å legge føringer for kommunal planlegging, samt bli fulgt opp i senere 
enkeltsaksbehandling.  
 
Dersom en samordnet plan for ressurser og verneverdier ikke viser seg gjennomførbar, 
påpeker vi at det bør det utarbeides en fylkesdelplan for mineralressurser. Vi gjør her 
oppmerksom på Rogaland sin fylkesdelplan for mineralske ressurser, som er relevant 
for Hordaland.  
 
DMF ser fram til å delta i det videre planarbeidet i samarbeid med Hordaland 
fylkeskommune. 
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For nærmere informasjon om mineralloven med tilhørende forskrifter, se 
hjemmesiden vår på www.dirmin.no. 
 
 
 
Vennlig hilsen 
 
 
Marte Kristoffersen Vegar Christoffersen Walsø 
seksjonsleder rådgiver 
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